al Registro delle Imprese tenuto presso la Camera di Commercio di Firenze, numero di iscrizione, Codice Fiscale e Partita 
I.V.A. 02599341209, aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi e al Fondo Nazionale di Garanzia, emette un 
prestito obbligazionario a Tasso Fisso Subordinato c.d. Tier 2 04/09/2023 – 04/09/2031 di massimi nominali Euro 
4.500.000,00 (quattromilionicinquecentomila/00), codice ISIN IT0005560534 (di seguito, il "Prestito Obbligazionario" 
o il "Prestito"). Al presente Prestito si applica la normativa di cui al Decreto Legislativo 1° settembre 1993, n. 385 e s.m.i., 
nonché la relativa normativa di attuazione di rango secondario.

[...]

Il presente regolamento (il "Regolamento") disciplina l’emissione, da parte dell’Emittente, del Prestito Obbligazionario, 
denominato "BANCA CAMBIANO 1884 S.p.A. 04/09/2023 – 04/09/2031 Tasso fisso 7,00% Subordinato Tier II Codice 
prestito n. 517", per un importo nominale complessivo massimo pari ad Euro 4.500.000,00 
(quattromilionicinquecentomila/00), costituito da massime n. 27 (ventisette) obbligazioni subordinate c.d. Tier 2 (le 
"Obbligazioni"), del valore nominale unitario pari ad Euro 200.000,00 (duecentomila) e successivi multipli di Euro 
10.000,00 (diecimila) fino all'importo massimo (incluso) pari a Euro 390.000,00 (trecentonovantamila) (il "Valore 

Nominale"), al portatore. Le Obbligazioni non sono assistite da garanzie e/o da privilegi. 

Il codice ISIN (International Security Identification Number) delle Obbligazioni è IT0005560534. 

Le Obbligazioni saranno immesse nel sistema di gestione accentrate presso Monte Titoli S.p.A.